
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

17 жовтня 2024 року                      м. Біляївка                          №1452-53/VIII 

 

 
Про передачу матеріальних цінностей Відділу соціального захисту 

населення та охорони здоров'я Біляївської міської ради 

 

       Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  Біляївська міська рада  

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати  матеріальні цінності з балансу Біляївської міської ради  на     

баланс Відділу соціального захисту населення та охорони здоров’я  

Біляївської міської ради згідно додатку. 

 

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування,  бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та 

розвитку підприємництва  (голова комісії  Косенко Олег). 

 

       

 

 

 

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 
 



ДОДАТОК

до рішення Біляївської міської ради

№1452-53/VIII від 17 жовтня 2024 року

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 1113

Біляївська міська 

рада

Відділ соціального захисту 

населення та охорони здоров`я 

Біляївської міської ради Кондиціонер №9 шт 1 5250,00 2625,00 2 625,00 111300734 2016

1 5 250,00 2 625,00 2 625,00ВСЬОГО

кількіст

ь

первісна

(переоцінена

)

вартість

сума зносу

(накопичено

ї

амортизації)

Рік

випуску 

(будівництва)

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач

№

з/п
Рахунок

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що передає 

матеріальні 

цінності 

Найменування юридичної 

(фізичної) особи, що приймає 

матеріальні цінності 

Найменування,

стисла характеристика

та призначення 

об’єкта

Один. 

вимір.

балансова     

вартість

інвентарний / 

номенклатурний 

номер

3 333 333 333 333 33


